

Janne Aso  
Makarlanrinne 3  
21500 Piikkiö

## OIKAISUVAATIMUS

28.12.2015

Varsinais-Suomen aluepelastuslautakunta

Eerikinkatu 35

20100 Turku

turku äbo

Saar  
Anl 28 -12- 2015  
Dno 12402 - 2015  
112,

### **Pelastusjohtajan päätös § 49 Johtavan palotarkastajan viran (vak.nro 100569) määräaikainen täytäminen**

#### **Vaatus**

Päätös on kumottava hyvän hallinnon ja lain vastaisena, sekä palautettava uudelleen valmisteltavaksi.

#### **Perusteet**

Päätös on syntynyt hyvän hallinnon vastaisesti ja päätös on hallintolain vastainen.

Pelastuslaitoksella on julistettu 6.11.2015 sisäiseen hakuun johtavan palotarkastajan (vak.nro 100569) määräaikainen virka. Hakuilmoituksessa on ilmoitettu määräaikaisuuden jatkuvan seuraavan palvelutasopäätöskauden loppuun asti (hakuilmoitus liitteenä).

Hakuilmoituksessa on ilmoitettu, että johtava palotarkastaja tulee toimimaan pelastuslaitoksen valvonnansuunnittelijana, jonka työtehtäviin kuuluu koko laitokselle laatia henkilökohtaiset ja toimipistekohtaiset vuosittaiset valvonnan työohjelmat yli palveluysikkörajojen. Lisäksi tehtäviin kuuluu toiminnan raportointi, käytännön työohjaus, opastus sekä perehdytys. Työnkuva tukee nyt käynnissä olevaa toiminnallista muutosta mm. koordinaatioryhmän tukena..

30.11.2015 tiedustelin riskienhallintapäällikkö Tassilalta virantäytön aikataulua sähköpostilla. Hän vastasi, että oma väki tunnetaan, josta syystä haastatteluja ei suoriteta ja valintaesitykset piti laatia kiireellä.

Määräaikaiseen sisäisessä haussa olleeseen virkaan ei ole ollut kelpoisuusvaatimuksia. Hakuilmoituksessa kerrottiin valinnassa arvostettavan pelastusalan päällystötutkintoa, mutta tuota ei ole pidettävä hakuena.

Pelastusjohtajan päätöspöytäkirjassa todetaan, että tehtävää hoitamaan haettiin pelastuslaitoksen sisäisellä haulla määräajaksi henkilöä, jolla on kokemusta valvonnan tehtävistä. Näin ollen työkokemusta on korostettu valinnassa.

Lisäksi päätöksessä valintaa on perusteltu hakemusten, koulutuksen ja työhistorian perusteella. Valitun henkilön kerrotaan päätöksessä täyttävän parhaiten viran kelpoisuusvaatimuksen niin soveltuvan koulutuksen, kuin pelastustoimeen perehtyneisyyden osalta.

Varsinaisen hakuajan jälkeen ei voida asettaa virkavalintaan sellaisia vaatimuksia tai kriteerejä, joista ei ole mainittu virkojen hakuilmoituksessa. Näin ollen päätös perustuu virheelliseen menettelyyn.

Virkoihin ei ollut edellytetty minkäänlaista koulutusvaatimusta, jolloin sitä ei voi käyttää valinta perusteena.

Koska kysymyksessä on ollut hakuilmoituksen mukaisesti sisäinen haku ja siinä ei ole esitetty valintakriteerejä, voidaan ainoastaan työkokemusta käyttää valintakriteerinä.

Kuten aiemmin olen todennut, niin hakuilmoituksessa kerrottiin valittavan henkilön tehtäviin kuuluvan raportointia, käytännön työnohjausta, opastusta sekä perehdytystä. Tuo tehtävät on katsottava henkilöstöjohtamiseksi, josta minulla on kokemusta yksityiseltä sektorilta.

Lisäksi olen toiminut valvonnansuunnitteluun liittyvissä tehtävissä pelastuslaitoksella määräaikaisen palotarkastusinsinöörin tehtävässä ja työskennellyt pelastuslaitoksella vuodesta 2004 lähtien valvonnan tehtävissä, joihin on sisällynyt palotarkastusohjelmiston pääkäyttäjän tehtävä ja lisäksi osallistuminen valtakunnallisen työryhmän kautta pelastusalan kehittämistehtäviin.

Katson, että valinnassa on syrjäytetty sellaisia hakijoita, joiden on katsottava olevan työkokemuksensa perusteella ansioituneempia kuin virkaan valittu.

Hakijoita on ollut ainoastaan neljä henkilöä, virkojen haku aika on päättynyt 23.11.2015 ja virkavalinta on tehty 8.12.2015. Näin ollen kaikki virkaan hakee neet olisi tasapuolisuuden nimissä ehditty haastattelemaan ja suorittamaan virkavalinta asetettujen haku ehtojen mukaisesti.



Janne Aso  
palotarkastaja

#### **Liitteet**

Virkojen haku ilmoitus 6.11.2015  
Pelastusjohtajan päätöspöytäkirja 8.12.2015 § 49 ja oikaisuvaatimusohje  
Hakemus johtavan palotarkastajan virkaan 6.11.2015

**Lähettäjä:** Piipponen Kirsi  
**Lähetetty:** 6. marraskuuta 2015 11:05  
**Vastaanottaja:** V-S pelastus henkilökunta  
**Aihe:** Sisäinen haku, johtava palotarkastaja, palotarkastaja ja suunnittelija  
**Liitteet:** Sisäinen haku-johtavapalotarkastaja suunnittelija (6.11.2015).pdf

## V-S PELASTUSLAITOKSEN SISÄINEN HAKU

Varsinais-Suomen pelastuslaitos

Palvelutaso- ja valvontasuunnitelmakauden kokemuksiin perustuen julistetaan haettavaksi 23.11.2015 klo 15 mennessä seuraavat määräaikaisesti täytettävät riskienhallinnan palvelualueen virat:

Johtavan palotarkastajan (vak.nro 100569), palotarkastajan (vak.nro 100326) ja suunnittelijan (vak.nro 100844) virat.  
Virat täytetään määräaikaisesti seuraavan palvelutasopäätöskauden loppuun asti.

### **Johtavan palotarkastajan (vak.nro 100569) toimenkuva:**

*Pelastuslaitoksen valvontatoiminnan suunnittelu, raportointi ja työnohjaus:*

Johtava palotarkastaja tulee toimimaan pelastuslaitoksen valvonnansuunnittelijana, jonka työtehtäviin kuuluu koko laitokselle laatia henkilökohtaiset ja toimipistekohtaiset vuosittaiset valvonnan työohjelmat yli palveluyksikkörajojen. Lisäksi tehtäviin kuuluu toiminnan raportointi, käytännön työnohjaus, opastus sekä perehdytys. Työnkuva tukee nyt käynnissä olevaa toiminnallista muutosta mm. koordinaatioryhmän tukena.  
**Valinnassa arvostetaan pelastusalan päällystötutkintoa.**

Johtavan palotarkastajan tehtäväkohtainen palkka on 2948,88 € / kk. Viran palvelussuhteessa noudatetaan TS:n ehtoja. Työaikana on toimistotyöaika (36,25 h/vko).

### **Palotarkastajan (vak.nro 100326) toimenkuva:**

Pelastuslaitoksen lakisääteinen kemikaalivalvonta:

Pelastuslaitoksen vaarallisten kemikaalien valvontaan liittyvät vastuut ja velvoitteet ovat korostuneet laki- ja asetusmuutosten myötä. Toimenkuva tukee nykyisen pelastuslaitoksen kemikaalivalvontaan liittyvän tehtäväkokonaisuuden hoitamista.

Palotarkastajan tehtäväkohtainen palkka on 2453,64 € / kk. Viran palvelussuhteessa noudatetaan TS:n ehtoja. Työaikana on yleistyöaika (38,25 h/vko).

**Suunnittelijan (vak.nro 100844) toimenkuva:**

*Kuntien väestönsuojelun ja varautumisen tuki:*

Pelastuslaitoksen rooli on toimia kuntien tukena väestönsuojeluun ja varautumiseen liittyvissä tehtävissä. Tätä tehtävää tukemaan käynnistyy useita valtakunnallisia hankkeita (KUJA-, VARMA- ja HUOVI-hankkeet), joiden tavoitteena on yhdenmukaistaa ja luoda uusia työkaluja sekä menetelmiä kuntien varautumisen tueksi. Pelastuslaitoksilla on rooli toimia näissä hankkeissa alueellisena koordinaattorina ja toiminnan kehittäjänä. Toimenkuvaan kuuluu yhtenä asiakokonaisuutena kuntien turvallisuussuunnitelmien tukeminen.

Suunnittelijan tehtäväkohtainen palkka on 2842,72 € / kk. Viran palvelussuhteessa noudatetaan TS:n ehtoja. Työaikana on toimistotyöaika (36,25 h/vko).

Virkaan valittavan on ennen viran vastaanottoa esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä annettava suostumus suppean turvallisuusselvityksen tekemiseen.

Lisätietoja antaa

Johtava palotarkastaja (vak.nro 100569), palotarkastaja (vak.nro 100326): riskienhallintapäällikkö Petri Tassila p. 050 4330 253

Suunnittelija (vak.nro 100844): valmiuspäällikkö Kari Leino p. 050 4331 261

Hakemukset opinto- ja työtodistuksineen on toimitettava sähköpostitse osoitteeseen [pelastuslaitos@turku.fi](mailto:pelastuslaitos@turku.fi).

Sähköpostiin on merkittävä selvästi haettava virka.

Turku 6.11.2015

Tämä hakuilmoitus on poistettava ilmoitustauluilta 24.11.2015

12402-2015 (112)

**Johtavan palotarkastajan viran (vak.nro 100569) määräaikainen täyttäminen**

Pelastuspäällikkö Mika Viljanen 7.12.2015:

Varsinais-Suomen aluepelastuslaitoksen johtavan palotarkastajan tehtäviin kuuluu mm. koordinoida ja laatia koko laitokselle henkilökohtaiset sekä toimipistekohtaiset valvonnan työohjelmat yli palveluysikkörajojen. Virka sijoittuu valvonnan palveluysikköön. Johtavan palotarkastajan tehtävää hoitamaan haettiin laitoksen sisäisellä haulla määräajaksi henkilöä, jolla on kokemusta valvonnan tehtävistä. Lisäksi viran hoitamisen kannalta katsotaan eduksi pelastusalan päällystötutkinto. Viran määräaikaisuuteen sisältyy perehtymisjakso (1.1.2016 – 30.6.2016), jonka aikana tehtävästä suoriutumista arvioidaan säännöllisesti ja määräaikaisuuden purkaminen voidaan tehdä kesken sopimuskauden perustellusta syystä.

Määräaikaisen viran tehtäväkohtainen palkka on 2948,88 € / kk.

Määräaikaan mennessä virkaa haki 4 henkilöä. Hakemusten, koulutuksen ja työhistorian perusteella katsottiin, että vt. suunnittelija Kari Kummunsalo täyttää parhaiten viran kelpoisuusvaatimuksen niin soveltuvan koulutuksen, kuin pelastustoimeen perehtyneisyyden osalta.

Viran palkkamenot katetaan avoinna olevan päällystöviran säästyneillä palkkamäärärahoilla.

Esitän, että määräaikaisen johtavan palotarkastajan viran hoitajaksi ajalle 1.1.2016 - 31.12.2020 valitaan vt. suunnittelija Kari Kummunsalo.

Pelastusjohtaja Jari Sainio:

**Päätös** Päätin ottaa vt. suunnittelija Kari Kummunsalon aluepelastuslaitoksen määräaikaisen johtavan palotarkastajan viran hoitajaksi ajalle 1.1.2016 – 31.12.2020. Viran sijoituspaikka on valvonnan palveluysikkö.



Jari Sainio  
pelastusjohtaja

**Jakelu**

tpv Kunnan Taitoa Oy  
ao muut virkaa hakeneet  
tied Konsernihallinto, strateginen HR  
tied Varsinais-Suomen aluepelastuslautakunta  
tied Jokinen Kaija  
tied Koskinen Kirsi  
ao Kummunsalo Kari  
tied Leino Kari  
tied Soininvaara Pertti  
tied Tassila Petri  
tied Viljanen Mika

